
  4i n f o @ e s f a h a n e m r o o z . i r
w w w . e s f a h a n e m r o o z . i r

}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 جامعهچهارشنبه  25 تیر 1404  ســـال بیست و یکم  شـــمــاره 5215
خبــر خبــر

نفس های بريده اصفهان در چنگال مازوت و فلر
فلرسوزی  با  اصفهان،  در  فعال  نیروگاه  و  پالایشگاه 
و  رسانده اند  خفگی  مرز  به  را  هوا  مداوم،  مازوت سوزی  و 
خشکسالی و گردوغبار نیز این بحران زیست محیطی را تشدید 

کرده است.
از  ناشی  هوای  آلودگی  فشار  زیر  روزها  این  اصفهان 
فعالیت های پالایشگاه اصفهان و نیروگاه برق در تنگنا قرار 
گرفته است. از ۲۲ اردیبهشت امسال، نیروگاه منتظری با 
شروع مازوت سوزی در دو واحد از هشت واحد خود، روزانه 
۶ تن آلاینده به هوای کلانشهرهای اصفهان، شاهین شهر و 

خمینی شهر تزریق کرده است.
بر اساس آخرین آمار موجود، این نیروگاه تا ۱۱ تیرماه ۱۲۳ 
میلیون لیتر مازوت سوزانده و در ۳۶ روز ابتدایی این دوره، ۸۲ 
تُن آلاینده وارد هوای مناطق مرکزی اصفهان با جمعیتی بیش 

از ۲.۵ میلیون نفر کرده است.
این در حالی است که داوود قاسمی سخنگوی صنعت 
ابتدایی  با مهر در روزهای  استان اصفهان در گفتگو  برق 
مازوت سوزی مدعی شده بود: استفاده از مازوت در نیروگاه 
منتظری کاملا مقطعی بوده و به دلیل تعمیرات شبکه گاز 
برای حدود چهار تا پنج روز انجام شده است و پس از اتمام 
تعمیرات، نیروگاه به استفاده از گاز بازمی گردد. اما حالا، پس از 
گذشت ۶۴ روز ۲ واحد نیروگاه همچنان مازوت می سوزانند و 

این وضعیت ادامه دار شده است.
همزمان، پالایشگاه اصفهان در مجاورت این نیروگاه در 
بازه ۱۲ روزه تعرض به خاک ایران، فلرسوزی شدیدی داشته 
که به آلودگی گسترده منجر شده است. هرچند محیط زیست 
استان اصفهان هنوز آمار رسمی از میزان آلایندگی فلرسوزی 
منتشر نکرده اما تداوم فعالیت های آلاینده این ۲ واحد صنعتی، 
عمق بحران زیست محیطی را نشان می دهد. نیروگاه منتظری 
و پالایشگاه که در نزدیکی مناطق سکونتگاهی در شهرهای 
اصفهان، شاهین شهر و خمینی شهر قرار دارند اکنون به منشأ 

اصلی آلودگی هوای این منطقه تبدیل شده اند.
ÁÁهواÁشدیدÁآلودگیÁوÁفلرÁگازÁرهاسازی

در همین ارتباط داریوش گل علیزاده، مدیرکل حفاظت 
و  فلرسوزی  وضعیت  درباره  اصفهان  استان  محیط زیست 
شهید  نیروگاه  و  پالایشگاه  فعالیت های  از  ناشی  آلودگی 
منتظری در اصفهان به مهر می گوید: پالایشگاه برنامه ای برای 
مدیریت گوگرد به سازمان حفاظت محیط زیست ارائه کرده 
که مورد تأیید هیئت وزیران است؛ این برنامه با هدف ارتقای 
کیفیت سوخت هایی مانند بنزین، نفت گاز و مازوت، میزان 

گوگرد خروجی از فلرها را به سطح استاندارد می رساند.
او می افزاید: فلرها برای شرایط اضطراری طراحی شده اند تا 
با رهاسازی گازها از خطر انفجار جلوگیری کنند اما فلرسوزی 
مداوم نه تنها به هدررفت گازهای قابل استحصال و زیان 

اقتصادی منجر می شود بلکه آلودگی هوا را تشدید می کند.
ÁÁمختلفÁسناریوهایÁنیازمندÁانرژیÁسبدÁتأمین

خاطرنشان  اصفهان  محیط زیست  حفاظت  مدیرکل 
می کند: پالایشگاه برنامه جامعی برای کاهش اثرات تجمعی 
آلاینده ها ارائه کرده است که در صورت اجرا، این اثرات را به 

حداقل می رساند.
 با این حال، به دلیل عدم مدیریت کامل فلرها، پالایشگاه 

همچنان در فهرست صنایع آلاینده قرار دارد.
گل علیزاده با اشاره به اینکه پالایشگاه چهار- پنج روزی 
در بازه جنگ ۱۲ روزه، رهاسازی فلر داشت زیرا آنجا اولویت 
مباحث امنیتی و انرژی بود، می افزاید: در شرایط عادی اما باید 
سناریوهای مختلفی برای تأمین امنیت سبد انرژی کشور در 

نظر گرفته شود.
او تأکید می کند: طبق ماده ۱۳ قانون هوای پاک، حتی 
در صورت استفاده از سوخت هایی مانند مازوت، رعایت حدود 

مجاز آلایندگی الزامی است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست اصفهان با اشاره به اینکه 
 )NOx( سوخت گاز نیز پاک نیست و اکسیدهای نیتروژن
تولید می کند، می افزاید: اکسیدهای نیتروژن در فرآیندهای 
شیمیایی به ذرات معلق ثانویه تبدیل می شود. به طور مشابه، 
دی اکسید گوگرد )SO۲( ناشی از فلرسوزی یا مازوت سوزی 
نیز به ذرات معلق ثانویه تبدیل شده و بر آلودگی هوا تأثیر 

می گذارد.

گل علیزاده تصریح می کند: این موضوع نشان می دهد که 
کاهش SO۲ به تنهایی کافی نیست زیرا این ماده در چرخه 

شیمیایی به آلاینده های دیگر در هوا تبدیل می شود.
به گفته او، در حال حاضر ۲ واحد نیروگاه شهید منتظری 
پالایشگاه  فلرسوزی  اگرچه  و  می سوزانند  مازوت  کماکان 

نسبت به گذشته کاهش یافته اما هنوز متوقف نشده است.
ÁÁاصفهانÁهوایÁدرÁمونسونیÁجریاناتÁردپای

انتشار گازهای آلاینده فلر و مازوت در هوای منطقه مرکزی 
اصفهان در حالی است که خشکسالی شدید و گردوغبار نیز این 

بحران را پیچیده تر کرده است.
نوید حاجی بابایی معاون هواشناسی اصفهان همچنین در 
نشست کارگروه کاهش آلودگی هوا اظهار کرد: اصفهان یکی 
از بدترین دوره های خشکسالی خود را تجربه می کند و میزان 
بارش در شهر به تنها پنج درصد میانگین نرمال رسیده است.

به گفته او، شدت گرفتن خشکسالی و تقویت جریان های 
کم فشار از عرض های پایین تر، به ویژه تحت تأثیر جریانات 
مانسونی، از دلایل اصلی افزایش گرد و خاک در سال جاری 
بحران  کانون  هکتار  میلیون   ۱.۵ با  اصفهان  است.استان 
فرسایش بادی، یکی از مناطق بحرانی بیابان زایی کشور است. 
در ۱۹ تیرماه، شاخص کیفیت هوای اصفهان به بالای ۵۰۰ 

رسید و در وضعیت خطرناک قرار گرفت.
ÁÁÁآلودگیÁکاهشÁبــرایÁهاÁنظارتÁناکارآمدی

هوایÁاصفهان

حمید گله داری، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان با انتقاد از ناکارآمدی نظارت ها در اجرای برنامه های 
کاهش آلودگی هوا، می گوید: علی رغم برگزاری جلسات متعدد 
طی چهار سال گذشته تغییر محسوسی در وضعیت آلودگی 

هوای اصفهان مشاهده نشده است.
او خاطرنشان می کند: بر اساس گزارش آژانس بین المللی 
تحقیقات سرطان )IARC(، آلودگی هوا به طور قطعی به عنوان 
یک عامل سرطان زا در گروه یک طبقه بندی شده است؛ این 
موضوع در استان اصفهان اهمیت ویژه ای دارد زیرا با وجود 
اینکه ۶ درصد از جمعیت کل کشور در این استان ساکن است 
هشت درصد از موارد سرطان کشور در اصفهان گزارش شده 

است.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به ارتباط 
آلودگی هوا با افزایش نرخ تولد نوزادان نارس و بیماری های 
قلبی و ریوی اشاره کرده و می افزاید: نظارت بر صنایع آلاینده با 
چالش هایی مواجه است و فشارهایی برای جلوگیری از برخورد 

جدی وجود دارد.
برای  بودجه  تخصیص  عدم  از  همچنین  گله داری 
پیشگیری و درمان بیماری های ناشی از آلودگی هوا انتقاد کرده 
و می گوید: طی سه ماه نخست امسال ۱۲.۵ هزار میلیارد تومان 
مالیات از اصفهان به تهران پرداخت شده اما حتی یک ریال 
از عوارض آلایندگی به حوزه سلامت این خطه اختصاص 

نیافته است.

ÁبالاÁدرجهÁ4ÁاصفهانÁدمای
میÁرود

اداره کل هواشناسی اصفهان نسبت به تقویت الگوهای 
گرم تابستانه و مخاطرات ناشی از افزایش ۲ تا ۴ درجه ای دما 
طی هفته پیش رو هشدار سطح زرد صادر کرد.به گزارش 
اصفهان امروز، هشدار سطح زرد رنگ زمانی صادر می شود 
که رخداد پدیده ای جوی ممکن است در سفرها و انجام 
کارهای روزمره اختلالاتی ایجاد کند. هشدار زرد رنگ برای 
آگاهی مردم صادر می شود تا بتوانند آمادگی لازم را برای 
مواجهه با پدیده ای جوی که از حالت معمول کمی شدت 
بیشتری دارد، داشته باشند؛ همچنین از سوی دیگر مسئولان 
نیز در جریان این هشدارها قرار می گیرند تا اگر لازم باشد 
تمهیداتی بیندیشند.بر همین اساس اداره کل هواشناسی 
استان اصفهان با صدور هشدار سطح زرد اعلام کرد که از 
روز جمعه ۲۷ تیر تا چهارشنبه یکم مردادماه، الگوهای گرم 
تابستانی در این استان تقویت شده و توده هوای گرم همراه 
با موج گرمایی در منطقه ماندگار خواهد شد.بنا بر اعلام 
هواشناسی اصفهان، طی این مدت دمای هوا بین ۲ تا چهار 
درجه سلسیوس افزایش می یابد و همه مناطق استان، به ویژه 
نواحی شمالی، مرکزی و غربی شامل آران و بیدگل، اردستان، 
انارک، بادرود، بویین میان دشت، چادگان، چوپانان، خوانسار، 
خور و بیابانک، فریدن )داران(، فریدونشهر، کاشان، گلپایگان، 
مهاباد، نجف آباد، اصفهان و زواره تحت تأثیر این شرایط جوی 
قرار خواهند گرفت.اداره کل هواشناسی اصفهان افزوده است 
که این وضعیت می تواند منجر به افزایش مصرف آب و برق، 
احتمال آسیب به بخش کشاورزی، خطر گرمازدگی برای 
گروه های سنی حساس و بیماران و همچنین افزایش احتمال 

آتش سوزی در مراتع غرب استان شود.

ÁدرÁکالاÁمیلیاردیÁانبارÁکشف
ÁشهرÁخمینی

فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر از کشف بیش از 
۲۰ هزار قلم انواع مواد خوراکی، شوینده و بهداشتی قاچاق 
به ارزش ۳۵ میلیارد ریال در بازرسی از انبار یک فروشگاه 

خبر داد.
به گزارش اصفهان امروز، علی سبحانی، اظهار کرد: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی شهرستان 
خمینی شهر با اشراف اطلاعاتی از دپوی مقادیر زیادی کالای 
و  مطلع  این شهرستان  فروشگاه های  از  یکی  در  قاچاق 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.او افزود: ماموران پس 
از کسب اطلاعات لازم و هماهنگی با مرجع قضائی به محل 
شناسایی شده اعزام و در بازرسی صورت گرفته از این انبار 
۲۰ هزار و ۲۰۰ قلم انواع کالا شامل مواد خوراکی، شوینده و 

بهداشتی را کشف کردند. 

ÁحتیÁآبÁهمÁبرایÁنوزاد
تاÁ6ÁماهگیÁممنوعÁاست

متخصص کودکان گفت: نوزاد تا پایان شش  ماهگی تنها 
باید از شیر مادر تغذیه کند و مصرف هر نوع ماده غذایی دیگر، 

حتی آب، می تواند برای سلامت او خطرناک باشد.
به گزارش وبدا، علی ارجمند با هشدار نسبت به عواقب 
تغذیه زودهنگام نوزادان، بر لزوم رعایت کامل تغذیه انحصاری 
با شیر مادر در شش ماه نخست زندگی تأکید و با بیان اینکه 
تغذیه انحصاری با شیر مادر پایه ای ترین اصل سلامت نوزاد 
در شش ماه نخست زندگی است، اظهار کرد: نوزاد تا پایان 
شش ماهگی نباید هیچ تغذیه ای جز شیر مادر و داروهای 
تجویز شده توسط پزشک دریافت کند، حتی آب نیز در این 
نباید به نوزاد داده شود، چراکه می تواند باعث بروز  مدت 

اختلال در رشد و سلامت او شود.
او با اشاره به اینکه مصرف زودهنگام بعضی مواد غذایی 
ممکن است خطر آلرژی در بزرگسالی را افزایش دهد، افزود: 
از پایان شش ماهگی می توان تغذیه کمکی را با غذاهای 
سبک و قابل هضم مانند فرنی و حریره بادام آغاز کرد، توصیه 
می شود در دو هفته اول، تنها این دو ماده غذایی به مقدار کم 
استفاده شود و به تدریج میزان و تنوع غذاها افزایش پیدا کند.

متخصص کودکان گفت: از نیمه دوم ماه هفتم، مصرف 
پوره های ساده برای آشنایی نوزاد با مزه های مختلف قابل 
انجام است و پس از آن می توان به آرامی از سوپ رقیق شروع 

کرد و به تدریج غلظت آن را افزایش داد.
ارجمند با هشدار نسبت به مصرف میوه برای نوزادان زیر 
یک سال ادامه داد: میوه هایی مانند سیب و گلابی که هضم 
آسانی دارند و حساسیت زا نیست، در مقدار کم و بدون پوست، 
استفاده هستند، چراکه  قابل  زیاد  بسیار  با مراقبت  آن هم 
احتمال ورود تکه های میوه به مجاری تنفسی نوزاد وجود دارد.

او با تأکید بر اینکه غذای سفره بزرگسالان برای نوزادان 
بسیار مضر است، تصریح کرد: وجود نمک، ادویه جات، رب، 
سس و سایر چاشنی ها در غذای خانواده، سلامت نوزاد را 
تهدید می کند، مصرف نمک برای کودک زیر یک سال 
می تواند باعث افزایش فشار خون و مشکلات دیگر شود و 
ادویه جات نیز می توانند عامل بروز آلرژی یا حتی آسم در 

آینده باشند.
متخصص کودکان به نقش مکمل های دارویی اشاره کرد 
و گفت: قطره مولتی ویتامین و قطره ویتامین A باید از روز 
سوم تا پنجم تولد زیر نظر پزشک شروع شود و تداخلی با 
تغذیه انحصاری ندارد، از پایان شش ماهگی، مصرف قطره 
آهن نیز باید آغاز شود و این قطره ها باید تا دو سالگی ادامه 
مشاهده  در صورت  کرد:  خاطرنشان  باشند.ارجمند  داشته 
هرگونه واکنش کودک نسبت به ماده غذایی جدید، باید 
موضوع به طور جدی بررسی شود و ادامه یا قطع مصرف آن 

تنها با نظر پزشک متخصص انجام شود.

خبــر خبــر
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خبــر خبــر

نفس های بریده اصفهان در چنگال مازوت و فلر
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی با بیان اینکه آلودگی 
هوا بعنوان یک عامل سرطانزا شناخته شده، گفت: این موضوع 
در اصفهان اهمیت ویژه  دارد زیرا ۸درصد از موارد سرطان کشور 

در این منطقه است.
به گزارش مهر، حمید گله داری در نشست کارگروه کاهش 
آلودگی هوا و مقابله با گردوغبار استان اصفهان که با حضور 
شماری از کارشناسان و مدیران ارشد استانی برگزار شد، اظهار 
کرد: طی چهار سال گذشته، جلسات متعددی در خصوص مسائل 
مرتبط با سلامت و آلودگی هوا در استان اصفهان برگزار و تکالیف 
مشخصی تعیین و برنامه های آموزشی اجرا شده اما چالش های 

متعددی همچنان باقی است.
او تصریح کرد: بر اساس گزارش آژانس بین المللی تحقیقات 
سرطان )IARC(، آلودگی هوا به طور قطعی به عنوان یک عامل 
سرطان زا در گروه یک طبقه بندی شده است؛ این موضوع در استان 
اصفهان اهمیت ویژه ای دارد زیرا با وجود اینکه ۶ درصد از جمعیت 
کل کشور در این استان ساکن است هشت درصد از موارد سرطان 

کشور در اصفهان گزارش شده است.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و رئیس مرکز بهداشت 
استان اصفهان افزود: این آمار نشان دهنده تأثیر قابل توجه آلودگی 

هوا بر سلامت عمومی در این منطقه است.
ÁÁÁنوزادانÁتولدÁبرÁاصفهانÁهوایÁآلودگیÁارتباط

نارس
گله داری با بیان اینکه آلودگی هوا علاوه بر سرطان، بر سایر 
مسائل سلامت نیز تأثیرگذار است، خاطرنشان کرد: تحقیقات 
انجام شده توسط دانشگاه علوم پزشکی نشان می دهد که آلودگی 
همچنین  دارد؛  ارتباط  نارس  نوزادان  تولد  نرخ  افزایش  با  هوا 
بیماری های قلبی و ریوی به عنوان پیامدهای دیگر آلودگی هوا 

در استان مطرح هستند.
او ادامه داد: این در حالی است که از سوی دیگر، نظارت بر 
صنایع آلاینده با چالش هایی مواجه است؛ به عنوان مثال پس از 
بازرسی از یک واحد صنعتی و ارائه تذکر، فشارهایی از مراجع دیگر 
وارد می شود تا موضوع در دادگاه ها به گونه ای مدیریت شود که 
برخورد جدی صورت نگیرد. این موضوع در مورد صنایع بزرگی 
مانند ذوب آهن که نقش مهمی در اقتصاد منطقه دارند، پیچیدگی 

بیشتری پیدا می کند.
ÁÁÁوضعیتÁدرÁمحسوسیÁتغییرÁ،جلساتÁتشکیل

آلودگیÁهواÁنداشتهÁاست
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و رئیس مرکز بهداشت 
اینکه در زمینه عملکرد نظارتی ما  از  انتقاد  با  استان اصفهان 
گزارش هایی ارائه می دهیم که نشان دهنده کاهش روزهای هوای 
پاک نسبت به گذشته است، ابراز کرد: اما سوال اینجاست که آیا 
این تغییرات ناشی از عملکرد ما بوده یا عوامل طبیعی در آن دخیل 
هستند؟ تأثیر اقدامات ما در کاهش آلودگی هوا تا چه حد بوده و 

در کجا اثرگذار بوده است؟ واقعیت این است که علی رغم برگزاری 
جلسات متعدد، تغییر محسوسی در وضعیت آلودگی هوا مشاهده 

نشده است.
گله داری افزود: در حوزه جمعیت نیز آمار سه ماهه اول سال 
جاری نشان می دهد که نرخ تولد در استان اصفهان ۱۳ درصد 
نسبت به سال گذشته کاهش یافته و این در حالی است که 
سیاست های افزایش جمعیت در سطح ملی تدوین شده اما در 

عمل، اجرای این سیاست ها با موانع جدی مواجه است.
او تصریح کرد: قوانین به تنهایی کافی نیستند و در حوزه اجرا 
دست ما بسته است. به عنوان مثال، در زمینه نظارت بر صنایع 
آلاینده از ۸۸ مورد معرفی شده به دستگاه قضائی، اقداماتی مانند 
پلمب انجام شده اما این اقدامات به تنهایی کافی نیست و نتایج 

ملموسی در کاهش آلودگی به دنبال نداشته است.
ÁÁÁعوارضÁازÁاصفهانÁسلامتÁحوزهÁصفرÁسهم

آلایندگی
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و رئیس مرکز بهداشت 
استان اصفهان خاطرنشان کرد: در بخش مالی، مدیرکل امور 
مالیاتی استان گزارش داده است که در سه ماهه اول سال جاری 
۱۲.۵ هزار میلیارد تومان مالیات از استان اصفهان به تهران پرداخت 
شده است؛ درخواست ما این است که حداقل نیم همت از این مبلغ 
به حوزه سلامت استان اختصاص یابد تا بتوانیم در پیشگیری و 
درمان بیماری ها، به ویژه بیماری های غیرواگیر مانند سرطان، اقدام 

کنیم.

گله داری تصریح کرد: برای غربالگری ۲ نوع سرطان شایع 
یعنی سرطان کولون و سرطان سینه در زنان، حداقل یک هزار 
میلیارد تومان بودجه برای ۲ سال نیاز است. از چهار سال پیش 
درخواست ۱۰۰ میلیارد تومان برای شروع این برنامه مطرح شده اما 

حتی یک ریال از آن تأمین نشده است.
او افزود: این در حالی است که صنایع آلاینده در استان، ضمن 
آلوده کردن هوا و بیمار کردن مردم، مسئولیت اجتماعی خود را در 

قبال سلامت عمومی به درستی ایفا نمی کنند.
ÁÁÁدرÁسرطانÁغربالگریÁبرایÁبودجهÁتأمینÁلزوم

اصفهان
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اصفهان خاطرنشان 
کرد: اگر امکان تغییر خطوط تولید یا نصب فیلترهای پیشرفته برای 
کاهش آلودگی وجود ندارد، حداقل می توان بخشی از عوارض و 
مالیات این صنایع را به حوزه سلامت اختصاص داد تا در پیشگیری 

از بیماری ها هزینه شود.
گله داری با بیان اینکه پیشگیری از سرطان با اقدامات ساده ای 
مانند تست های غربالگری در مراکز بهداشت آغاز می شود و در 
مراحل پیشرفته تر به روش هایی مانند کولونوسکوپی، ماموگرافی و 
سونوگرافی نیاز دارد، اضافه کرد: پروپوزال این طرح سال ها پیش 
به سازمان مدیریت و برنامه ریزی ارائه شده اما همچنان بودجه ای 

برای آن تخصیص نیافته است.
او با اشاره به اینکه در زمینه نظارت بر تغییر کاربری اراضی 
کشاورزی چالش هایی وجود دارد، اظهار کرد: در حالی که تخریب 

باغ های بایر و تبدیل آن ها به زمین های کشاورزی یا باغ های 
سرسبز می تواند مفید باشد اما برخی اقدامات نظارتی مانع این کار 

می شود.
لزوم توجه به پیوست سلامت برای تمامی طرح ها در اصفهان

رئیس مرکز بهداشت استان اصفهان افزود: این در حالی است 
که تغییر کاربری های غیرمجاز به نفع صنایع آلاینده گاهی بدون 
نظارت کافی انجام می شود و نتیجه آن افزایش گردوغبار و آلودگی 
است. هر دستگاهی تصمیمات خود را به صورت جداگانه می گیرد و 
در نهایت، این مردم هستند که از تبعات این ناهماهنگی ها آسیب 
می بینند.گله داری ابراز کرد: درخواست ما این است که در حوزه 
اجرایی، اقدامات قاطع تری صورت گیرد؛ همچنین در توسعه صنایع 

جدید، پیوست سلامت به صورت جدی مورد توجه قرار گیرد.
او اضافه کرد: برخی طرح های صنعتی بدون پیوست سلامت 
و در نظر گرفتن ملاحظات سلامت و محیط زیست، در نزدیکی 
مناطق مسکونی یا کانون های آلودگی دیگر مانند بیماری سالک 
اجرا می شوند. این موضوع باید در کارگروه های مربوطه، از جمله 

کارگروه میراث فرهنگی به دقت بررسی شود.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و رئیس مرکز بهداشت 
استان اصفهان افزود: از همه دستگاه ها می خواهیم که در کنار 
با جدیت  نیز  را  آلاینده  اجرایی، صنایع  بخش های  بر  نظارت 
بیشتری مورد ارزیابی قرار دهند.گله داری خاطرنشان کرد: موضوع 
آلودگی هوا و تأثیر آن بر سلامت مردم، بحرانی است که نیازمند 

همکاری همه جانبه و اقدامات عملی است.

ÁاصفهانÁمنتظریÁشهیدÁنیروگاه
همچنانÁمازوتÁمیÁسوزاند

رییس اداره امور آزمایشگاه های اداره کل حفاظت محیط  
زیست استان اصفهان گفت: نیروگاه شهید محمد منتظری 
همچنان روزانه از مازوت در ۲ واحد خود استفاده می کند که اثر 

قابل توجهی بر کیفیت هوا دارد.
به گزارش ایرنا، بابک صادقیان در جلسه کارگروه مشترک 
کاهش آلودگی هوا و مقابله با گرد و غبار، با اشاره به توزیع سایر 
سوخت های موثر در میزان آلودگی هوا اظهار داشت: طبق آمار 
شرکت پخش فرآورده های نفتی، در حال حاضر روزانه حدود ۷.۶ 
میلیون لیتر بنزین یورو ۴ در سطح استان اصفهان توزیع می شود 
که ۴.۵ میلیون لیتر آن مربوط به ناحیه مرکزی استان شامل 
اصفهان، شاهین شهر و نجف آباد است.او افزود: مصرف روزانه 
گازوئیل نیز ۷.۳ میلیون لیتر اعلام شده که ۲.۲ میلیون لیتر آن 
در ناحیه مرکزی مصرف است.رییس اداره امور آزمایشگاه های 
اداره کل حفاظت محیط  زیست استان اصفهان از افزایش تعداد 
روزهای ناسالم برای گروه های حساس در شهر اصفهان خبر داد 
و گفت: از ابتدای سال تا کنون ۴۴ روز ناسالم برای گروه های 

حساس و ۲۲ روز ناسالم برای عموم مردم ثبت شده است.
صادقیان افزود: در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۳، تعداد 
روزهای پاک از ۵ به ۲ روز کاهش یافته و روزهای قابل قبول 

نیز از ۶۰ به ۵۸ روز رسیده است.
او گفت: روزهای ناسالم برای گروه های حساس )شاخص 
AQI بین ۱۰۰ تا ۱۵۰( از ۲۸ به ۴۴ روز افزایش یافته؛ این در 
حالی ست که روزهای ناسالم برای عموم )شاخص بالای ۱۵۰( 
از ۱۷ به ۱۰ روز کاهش یافته است. همچنین تنها یک روز بسیار 
ناسالم )AQI بالای ۲۰۰( در سال جاری ثبت شده که مربوط 

به افزایش گرد و غبار بوده است.
رییس اداره امور آزمایشگاه های اداره کل حفاظت محیط  
زیست استان اصفهان گفت: در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۴، 
مراجعه به مراکز معاینه فنی نسبت به مدت مشابه در سال قبل 

۳۳ درصد افزایش یافته است.
صادقیان با بیان اینکه در حال حاضر ۷۴ خط معاینه فنی 
سبک، ۱۶ مرکز معاینه فنی سنگین و سه مرکز مخصوص 
موتورسیکلت در استان فعال هستند، افزود: همچنین آمار برخورد 

با خودروهای فاقد معاینه فنی ۳۱۴ درصد افزایش داشته است.
رییس اداره امور آزمایشگاه های اداره کل حفاظت محیط  
زیست استان اصفهان گفت: در سال جاری، ۴۸ جایگاه سوخت 
در ناحیه مرکزی استان موفق به اجرای طرح »کهاب« شده اند.

او افزود: همچنین ۲۲ جایگاه دیگر در سطح شهر شناسایی 
شده اند که در آینده نزدیک این طرح در آن ها نیز اجرا خواهد شد.

صادقیان با اشاره به اینکه در حوزه تعویض خودروهای 
فرسوده، در سه ماهه اول سال ۱۴۰۳ تعداد ۶ هزار و ۵۹۴ 
گذشته  به سال های  نسبت  که  خارج شده اند  رده  از  خودرو 
رشد محسوسی داشته اما هنوز نسبت به آمار حدود ۲۰۰ هزار 

خودروی فرسوده در اصفهان، فاصله قابل توجهی وجود دارد.

ÁمشخصÁهایÁمحدودیتÁاعمال
ÁدرÁسنگینÁنقلیهÁوسایلÁترددÁدر

Áاصفهان
رئیس پلیس راهور استان اصفهان گفت: تردد وسایل نقلیه 
سنگین در سطح معابر درون شهری دارای محدودیت های 
قانونی و مشخص است که بر اساس آئین نامه راهنمایی و 

رانندگی اجرا می شود.
به گزارش اصفهان امروز، سرهنگ علی اصغر زارع اظهار 
کرد: مطابق ماده ۱۳۸ آئین نامه راهنمایی و رانندگی، تردد 
وسایل نقلیه سنگین در معابر شهری باید طبق ضوابط تعیین 
شده توسط پلیس راهنمایی و رانندگی و شهرداری محل باشد. 
در غیر این صورت، رانندگان مشمول اعمال قانون خواهند 
شد.او افزود: بر اساس تبصره ۲ این ماده، وسایل نقلیه سنگین 
شامل کامیون، تریلی، کامیونت و خودروهای حمل بار با وزن 
ناخالص بیش از ۶ تن، فقط در ساعات مشخص شده و غیر 
پیک ترافیکی و از مسیرهای مجاز، اجازه ورود به محدوده معابر 
درون شهری را دارند.رئیس پلیس راهور استان اصفهان خاطر 
نشان کرد: با توجه به افزایش حجم بار ترافیک شهری، به ویژه 
در ساعات اوج ترددها و به منظور حفظ ایمنی شهروندان و بر 
اساس ماده ۲۱۸ آئین نامه راهنمایی و رانندگی، ورود وسایل 
نقلیه سنگین به مناطق مرکزی و پر تردد شهری بدون مجوز، از 
مصادیق تخلف محسوب شده که شامل جریمه، توقیف خودرو و 

حتی ابطال موقت کارت تردد فرد متخلف خواهد شد.

ÁاستانÁدرÁزکاتÁپرداخت
اصفهانÁ۲۰ÁدرصدÁرشدÁدارد

رئیس ستاد زکات استان اصفهان گفت: از ابتدای سال جاری 
شاهد رشد ۲۰ درصدی پرداخت زکات در استان اصفهان نسبت 
به مدت مشابه سال قبل هستیم.حجت الاسلام و المسلمین 
غلامحسین رنجبر در نشست ستاد زکات اردستان، افزود: از 
ابتدای سال جاری در ۹۰۰ میلیارد ریال زکات واجب و مستحبی 
در سطح استان اصفهان جمع آوری شده که نسبت به مدت 
مشابه سال قبل رشد ۲۰درصدی داشته است.او اظهار کرد: 
بیشتر زکات جمع آوری شده در زمینه فطریه و گندم و جو 
بوده است.رئیس ستاد زکات استان اصفهان اظهار کرد: ۱۰ 
هزار اصله درخت مثمر در زمینه شجره طیبه در استان اصفهان 
پلاک گذاری و میوه آن به عنوان زکات مستحبی مصرف می 
شود.رنجبر گفت: ۵۰۰ شورای زکات روستایی در سطح استان 
اصفهان تشکیل و در زمینه جمع آوری زکات فعال هستند.
سرپرست فرمانداری اردستان نیز در این نشست میزان زکات 
جمع آوری شده در شهرستان اردستان را از ابتدای سال جاری ۶ 
میلیارد و ۲۱۰میلیون ریال اعلام کرد و افزود: شهرستان اردستان 
سالیان متمادی رتبه نخست پرداخت زکات در استان اصفهان 

را داشته است.

خبــر خبــر

آگهی موضوع ماده 3قانون و 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1101- 1-   برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردر ثبت  بخش میمه  تصرفات  مالکانه متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان 
و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد تا 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین  نوبت 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک بخش میمه ارائه و پس ازاخذ رسید 

ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضائی تسلیم نمایند 
1-کلاسه 1401/36برابر رای شماره 140460302020000213هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای رضا منصوری فرزندقدرت اله بشماره شناسنامه30 
صادره ازمیمه درششدانگ قطعه زمین مزروعی واقع در دشت چاله شاهی به مساحت 934.17مترمربع  
پلاک3099از26اصلی واقع درمیمه ازتوابع ثبتی بخش میمه خریداری از مالك رسمی آقای/خانم  

غلامرضا فرزانه  محرز گردیده است.
تعیین  قانون  موضوع  اول  شماره140460302020000271هیات  رای  2-کلاسه1403/80برابر 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم آرزو خردمند  فرزند محمدرضا بشماره 
شناسنامه4206صادره ازمیمه درسه دانگ مشاع ازششدانگ یک درب باغ موستان مشهور سرآب 
مزدابادبه مساحت 1848.84مترمربع پلاک 599فرعی  از 1اصلی واقع در میمه از توابع بخش ثبتی 

میمه خریداری از مالك رسمی خانم شکوفه امین محرز گردیده است. 
تعیین  قانون  اول موضوع  رای شماره 1404603020200000170هیات  3- کلاسه 1403/83 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم حسن متقی فرزندعبدالحسین  بشماره شناسنامه 
58صادره از میمه در 303.92 سهم مشاع از 1750.46سهم ششدانگ یک درب باغ به مساحت 
1750.46مترمربع پلاك فرعی16از1اصلی واقع در میمه ازتوابع بخش ثبتی میمه خریداری از مالك 

رسمی آقای ورثه حسن متقی   محرز گردیده است.
4-کلاسه 1403/87برابر رای شماره 140460302020000877هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحسین حیدری  فرزند عبدالوهاب بشماره 
شناسنامه153صادره از میمه دریک دانگ ونیم مشاع ازششدانگ قطعه زمین مزروعی دشت طوسه  به 
مساحت 655.59مترمربع پلاک4757فرعی از1اصلی واقع درمیمه از توابع بخش ثبتی میمه خریداری 

مع الواسطه از مالك رسمی آقای حاجی آقا خردمند محرز گردیده است. 
5-کلاسه 1403/88برابر رای شماره 140460302020000834هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم میلادزمانی   فرزند حمیدرضا بشماره شناسنامه 
1272203808صادره از اصفهان در ده سهم ونیم مشاع از شانزده سهم ششدانگ یک درب باغ 
موستان دردشت باسیاه   به مساحت 1036.71مترمربع  پلاك8014فرعی از1اصلی  واقع درمیمه 
ازتوابع بخش ثبتی میمه خریداری از مالك رسمی آقای/خانم معصومه میرکی ونعمت اله زمانی  

محرز گردیده است.
6-کلاسه 1403/90برابر رای شماره 140460302020000266هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عباسعلی نقی  فرزند علی  بشماره شناسنامه 
48صادره از میمه در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک درب باغ موستان مشهور درب دوزخی  به 
مساحت 542.64مترمربع  پلاك280فرعی از1اصلی  واقع درمیمه ازتوابع بخش ثبتی میمه خریداری 

از مالك رسمی آقای/خانم علی نقی محرز گردیده است.
7-کلاسه1403/91برابر رای شماره 140460302020000282هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز فخاری فرزند حسینعلی  بشماره شناسنامه 
41صادره ازمیمه درششدانگ قطعه زمین مزروعی مشهور درب باغ بزرگ  به مساحت873.60مترمربع 
پلاک 2675فرعی از1صلی واقع درمیمه ازتوابع بخش ثبتی میمه خریداری از مالك رسمی آقای  

عباسعلی فخاری   محرز گردیده است .

8-کلاسه 1403/92برابر رای شماره 140460302020000194هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه کاظمی قمیشه   فرزند حسن بشماره شناسنامه 
29صادره از میمه در دودانگ مشاع از از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 741.85مترمربع 
پلاك 8018فرعی از 1اصلی  واقع در میمه ازتوابع بخش ثبتی میمه خریداری از مالك رسمی  وراث 

رمضانعلی کاظم  محرز گردیده است. 
تعیین  قانون  موضوع  اول  شماره 140460302020000277هیات  9-کلاسه1403/99برابررای 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم ریحانه خدادوست   فرزند ابراهیم بشماره 
شناسنامه24صادره ازمیمه درششدانگ زمین مزروعی دشت زیرآسیاب به مساحت 2640.06مترمربع 
پلاك 243فرعی از19اصلی  واقع درمیمه از توابع حوزه ثبتی میمه خریداری مالك رسمی خانم رقیه 

کریم دوست   محرز گردیده است.
قانون  موضوع  اول  هیات  شماره 140460302020000945  رای  10-کلاسه 1403/100برابر 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل خدادوست فرزند عباس بشماره 
شناسنامه27صادره از میمه در ششدانگ یک درب باغ موستان به مساحت560.84 مترمربع  پلاك 
3571فرعی از 35اصلی واقع در میمه از توابع بخش ثبتی میمه خریداری از مالك رسمی خانم گلستان 

جعفری  محرز گردیده است.
11-کلاسه 1403/101 برابر رای شماره 140460302020000036هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك میمه 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای حسنعلی مشرفی  فرزند حاجی  بشماره شناسنامه19صادره 
ازمیمه در ششدانگ  زمین مزروعی در جوی درازیان به مساحت683.27مترمربع پلاك 3076فرعی 
از 26اصلی  واقع در میمه از توابع بخش ثبتی میمه خریداری از مالك رسمی آقای یعقوب بزرگی  

محرز گردیده است.
قانون  موضوع  اول  شماره 140460302020000214هیات  رای  برابر  12-کلاسه 1403/103 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا حیدری   فرزند وحید  بشماره 
شناسنامه6220022424صادره ازمیمه در 4.5سهم مشاع از8سهم ششدانگ یک درب باغ موستان در 
دشت کوچه رشید  به مساحت500مترمربع پلاك 425فرعی از 1اصلی  واقع در میمه از توابع بخش 

ثبتی میمه خریداری از مالك رسمی آقای غلامحسین حیدری   محرز گردیده است.
13-کلاسه 1403/104برابر رای شماره 140460302020000943 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم جمیله خدادوست  فرزندعباس بشماره شناسنامه 
به مساحت 316.46مترمربع  از ششدانگ زمین مزروعی   ازمیمه در سه دانگ مشاع  3صادره 
پلاك2512 فرعی از 35اصلی واقع از توابع بخش ثبتی میمه خریداری از مالك رسمی  وراث گلستان 

جعفری  محرز گردیده است.
قانون  موضوع  اول  شماره 140460302020000944هیات  رای  برابر  14-کلاسه 1403/105 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم ام البنین خدادوست فرزند  بشماره شناسنامه 
684صادره ازمیمه درسه دانگ مشاع ازششدانگ زمین مزروعی مساحت 316.46مترمربع  پلاك 
2512فرعی از35اصلی  واقع درمیمه از توابع بخش ثبتی میمه خریداری از مالك رسمی  وراث گلستان 

جعفری   محرز گردیده است.
15-کلاسه 1403/107 برابر رای شماره 140460302020000279هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم رویاخدادوست   فرزند ابراهیم   بشماره شناسنامه 
700صادره ازمیمه درششدانگ زمین مزروعی دشت خرمن گاه  به مساحت 333.98مترمربع پلاك 
2907فرعی از35اصلی  واقع درمیمه از توابع بخش ثبتی میمه خریداری از مالك رسمی آقای/خانم 

ورثه  ابراهیم خدادوست  محرز گردیده است.
16-کلاسه 1403/110 برابر رای شماره 140460302020000171هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم پروانه صالح فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه30صادره 

میمه در ششدانگ قطعه زمین مزروعی در رزگاه سلیمان زیادآباد به مساحت 442.20مترمربع  پلاك 
8390 فرعی از 30اصلی واقع در میمه از توابع بخش ثبتی میمه خریداری از مالك رسمی آقای  

حیاتقلی شفیع   محرز گردیده است.
17-کلاسه 1403/112برابر رای شماره 140460302020000249هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای علی توکل فرزند محمدرضا  بشماره شناسنامه 
48صادره میمه در ششدانگ قطعه زمین مزروعی مشهور دشت نعل بند به مساحت 666.19مترمربع 
پلاك 4292 فرعی از 1 اصلی واقع در میمه ازتوابع بخش ثبتی میمه خریداری از مالك رسمی خانم 

گل افروز توکل محرزگردیده است.
قانون  موضوع  اول  140460302020000234هیات  شماره  رای  برابر  18-کلاسه1403/115 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم مریم اعراب   فرزند غلامحسین   بشماره 
شناسنامه 25صادره ازمیمه درششدانگ زمین مزروعی دشت پشت کاریز به مساحت 242.28مترمربع 
پلاك 939فرعی از30اصلی  واقع درمیمه ازتوابع بخش ثبتی میمه خریداری از مالك رسمی آقای 

غلامحسین اعراب محرز گردیده است.     
19-کلاسه 1403/116برابر رای شماره 140460302020000237هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا حمزه ئی   فرزند احمد بشماره شناسنامه 
54327صادره تهران  درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ موستان معروف به غیاث   به 
مساحت1075.36مترمربع پلاك 830فرعی از 26اصلی  واقع در میمه از توابع بخش ثبتی میمه 

خریداری از مالك رسمی وراث مرحوم غلامرضا ثابتی نژاد محرزگردیده است.
قانون  موضوع  اول  140460302020000276هیات  شماره  رای  20-کلاسه1403/118برابر 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه حمزه ئی  فرزنداحمدبشماره 
شناسنامه12659صادره تهران درسه دانگ مشاع ازششدانگ  یک درب باغ موستان معروف به غیاث 
به مساحت 1075.36مترمربع پلاك 830فرعی از26اصلی واقع در میمه از توابع بخش ثبتی میمه 

خریداری از مالك رسمی وراث مرحوم غلامرضا ثابتی نژاد محرز گردیده است. 
قانون  موضوع  اول  شماره 140460302020000273هیات  رای  برابر  21-کلاسه 1403/119 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم گرامی  فرزنداحمد  بشماره 
شناسنامه264صادره ازمیمه در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ موستان در دشت سردشت 
به مساحت1157.14مترمربع پلاك 264فرعی از 78اصلی  واقع در میمه از توابع بخش ثبتی میمه 

خریداری از مالك رسمی خانم رقیه گرامی  محرز گردیده است
قانون  موضوع  اول  140460302020000275هیات  شماره  رای  1403/120برابر  22-کلاسه 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم گرامی   فرزنداحمد بشماره شناسنامه 
264صادره ازمیمه در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ موستان به مساحت 1471.18مترمربع 
پلاك171فرعی از 78اصلی واقع در میمه از توابع بخش ثبتی میمه خریداری از مالك رسمی آقای 

حسینعلی مسافری  محرز گردیده است. 
23-کلاسه 1403/121برابر رای شماره140460302020000274هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك میمه 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم گرامی   فرزند احمدبشماره  شناسنامه 60صادره 
میمه  درششدانگ قطعه زمین مزروعی در دشت استخرکوچک به مساحت 1298.80مترمربع  
پلاك99 فرعی از 88اصلی واقع درمیمه از توابع بخش ثبتی میمه خریداری از مالك رسمی آقای 

محمدباقر مسافری محرز گردیده است.
24-کلاسه1403/124برابررای شماره 140460302020000241هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای زهرا جعفری فرزندخسرو بشماره شناسنامه 
13 صادره ازمیمه در دو دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی  مساحت 594.06مترمربع 
پلاك7362فرعی از 1 اصلی واقع در میمه از توابع بخش ثبتی میمه خریداری از مالك رسمی آقای 

غلامحسین صانعیان محرزگردیده است. 

25-کلاسه1403/135برابررای شماره 140460302020000195هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای جمشید مسافری فرزندعباسعلی بشماره شناسنامه 
107 صادره ازمیمه  درسه  دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ موستان مشهوربه باسیاه  به مساحت 
844.37مترمربع پلاك8016فرعی از 1 اصلی واقع در میمه از توابع بخش ثبتی میمه خریداری از 

مالك رسمی آقای عباسعلی مسافری محرزگردیده است. 
26-کلاسه1403/136برابررای شماره 140460302020000267هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای سیف اله صادق  فرزندغلامحسین بشماره شناسنامه 
30صادره ازمیمه در سه سهم   مشاع از10سهم  ششدانگ یک درب باغ موستان در دشت کوچه 
عرب به مساحت 853.66 مترمربع  پلاک 5660فرعی از 1 اصلی واقع در میمه از توابع بخش ثبتی 

میمه خریداری از مالك رسمی خانم شهربانوصادق محرزگردیده است. 
27-کلاسه1403/137برابررای شماره 140460302020000215هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه فیروزفرفرزنداحمدرضا  بشماره شناسنامه 
63صادره ازمیمه دریک دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ موستان مشهور کوچه رشید به 
مساحت 939.56 مترمربع پلاك399فرعی از 1اصلی واقع در میمه از توابع بخش ثبتی میمه خریداری 

از مالك رسمی آقای عباسعلی کریمیان محرزگردیده است.  
قانون  موضوع  اول  140460302020000261هیات  شماره  28-کلاسه1403/138برابررای 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
بشماره  علی  فرزند  آفاق شفیع   خانم  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  میمه  ملك  ثبت 
شناسنامه6220005961صادره ازمیمه در ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 949.32مترمربع 
پلاك1578فرعی از30 اصلی واقع در میمه از توابع بخش ثبتی میمه خریداری از مالك رسمی خانم 

عصمت الملوک نیری محرزگردیده است. 
29-کلاسه1403/139برابررای شماره 140460302020000232هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای رمضانعلی غفوری  فرزندعبدالرزاق  بشماره 
شناسنامه31 صادره ازمیمه در سه  دانگ مشاع ازششدانگ زمین مزروعی به مساحت 463.31 
مترمربع پلاك1684فرعی از30 اصلی واقع در میمه از توابع بخش ثبتی میمه خریداری از 
مالك رسمی خانم بانو خانم ابذل  محرزگردیده است.                                                                                                                                          
30-کلاسه1403/140برابررای شماره 140460302020000272هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
میمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای رمضانعلی غفوری  فرزندعبدالرزاق بشماره شناسنامه 
31صادره ازمیمه در11سهم مشاع از25 سهم ششدانگ یک درب باغ موستان در دشت پشت 
کنده به مساحت 1608.16مترمربع پلاك443فرعی از 30 اصلی واقع در میمه از توابع بخش ثبتی 
میمه خریداری از مالك رسمی خانم مرحومه خانم اذل محرزگردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1404.04.10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404.04.25 رییس ثبت اسناد و املاک میمه – مریم مختاری   

1956094/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

1237- 1- شماره نامه: 140485602018۰۰۱۵۲۹ چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه دامداری 
تحت پلاک شماره ۵۵ فرعی مجزی شده از ۴۱ اصلی واقع در بخش ۱۶ ثبت اصفهان که طبق رای 
شماره ۴۸۳۹-   6. 11. 1403 هیات قانون تعیین تکلیف مستقر در ثبت برخوار ششدانگ به نام آقای 
علیرضا سلیمی جزی فرزند احمد بشناسنامه ۱۰۱۵ در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی 
آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و تبصره ماده ۱۳ قانون 
تعیین تکلیف و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۴.۵.۱۵ 
ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار 
میگردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین 
مطابق ماده ۲۰ و ۵۶ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد 
شد .تاریخ انتشار: 1404/04/25 مهدی ذکاوتمند جزی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد 
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